89 250/112 CD 1/8
89 250/112 CD
PWM
-
SIGNAL
RAMP
GAIN 1
OFFSET 1

EDM-M*
序列号 20
1 - 订货型号
开关频率 (PWM):
1 = 100 Hz
2 = 200 Hz
3 = 300 Hz
4 = 400 Hz
最大电流 (I Max):
(EDM - M3型的第一个通道)
1 =   860 mA 3 = 1600 mA 5 = 2600 mA
2 = 1200 mA 4 = 1880 mA
仅适用于EDM-M3型，其他形式请省略
第二个通道的最大电流(I Max) ：
1 =   860 mA 3 = 1600 mA
2 = 1200 mA 4 = 1880 mA
序列：（序列号20-29，外形和安装连
接尺寸不变）
数字放大器
导轨式安装 DIN EN 50022
用于开环
形式：
1 = 用于单电磁铁比例阀
2 = 用于双电磁铁比例阀
3 = 2通道独立控制两个单电磁铁阀
E D M - M 20/
参考输入信号：
E0 = 电压 0 - ±10V (标准)
E1 = 电流 4 - 20 mA
2 - EDM-M，迪普马阀和默认设定
卡出厂时已经过预调。标准EDM型卡默认设定和匹配的迪普马阀如下述表格所示。见第1节所示，也可进行不同的设定。请咨询我们的技术部
门。
I Lim:卡的最大输出电流。
卡用于12V阀
卡用于24V阀
CARD
匹配的阀
(可在第8部分的索引中找到阀的名称和对应的样本编号)
型号 I Min
[mA]
I Max
[mA]
I Lim (#)
[mA]
PWM
[Hz]
型号 单线圈 双线圈
EDM-M141 300 1880 2700 100 DSPE*, BLS6 ▪
EDM-M142 300 1880 2700 200
DSE3, CRE, PRE*, PRE3, PRED3, MZE, DZCE*,
ZDE3, QDE3
▪
EDM-M151 500 2600 4000 100 DSE5, QDE5 ▪
EDM-M241 300 1880 2700 100 DSPE*, BLS6 ▪
EDM-M242 300 1880 2700 200 DSE3, ZDE3 ▪
EDM-M251 500 2600 4000 100 DSE5 ▪
卡
匹配的阀
(可在第8部分的索引中找到阀的名称和对应的样本编号)
型号 I Min
[mA]
I Max
[mA]
I Lim
[mA]
PWM
[Hz]
型号 单线圈 双线圈
EDM-M111 200 860 1350 100
DSPE*,  RPCED1, RPCED1-T3, RPCE2, RPCE3,
BLS6, ZDE3, QDE3
▪
EDM-M112 200 860 1350 200 DSE3, CRE, PRE*, PRE3, PRED3, MZE, DZCE* ▪